

VIRTUAALNE VANALINN LIIKLUSKAAMERAD RATTATEEDE KAART SÕIDUPLAANID  
ÜHISTRANSPORDI KAART ÜRITUSED KOOLIBUSS E-PILETID LIIKLUSKOORMUS RISTMIKEL

# 16

november

Tallinn 1°

*“Koolivägivalla ohvriks langemiseks piisab, kui ollakse teistsugune, olenemata soost. Avalikke sõnavõtte haridusest saadavad aga digihurm ja PISA-joove. Pole kohta küsimusel, kas inimesest saab ikka inimene. Kasvatus pole justkui kellegi asi.”*

– **Tiiu Kuurme**, kasvatusteadlane

**Kõik Tarbija Tervis Pere ja kodu Kultuur Krimi Poliitika**

**Majandus Välisuudised Sport Lugeja kirjutab Nali Arhiiv**

Otsing

---



Tallinna Linnavolikogu võttis oma tänasel istungil vastu otsuse, mille kohaselt nõustub Tallin lihtpartnerina Interreg Euroopa programmi välisprojektis "INTHERWASTE – piirkondadevaheline ja keskkonda integreerimine Euroopa kultuuripära

**TALLINN LOODUS**

# Tallinn osaleb INTHERWASTE projektis

21. aprill 2016



Twee

**Tallinna Linnavolikogu võttis oma tänasel istungil vastu mille kohaselt nõustub Tallinna linn osalema lihtpartneeriprojekti Interreg Euroopa programmi välisprojektis "INTHERWASTE - piirkondadevaheline jäätmemajanduse keskkonda integreerimine Euroopa kultuuripärandiga linnades".**

"Projekti eesmärgiks on kultuuripärandiga linnade efektiivse ja jätkusuutliku jäätmemajanduse teemal kogemuste vahetamine, poliitika õppimine, pädevuse suurendamine ja tegevuskava loomine, mille abil panustada Tallinna vanalinna jäätmekäitluse tõhustamisse ja kaasajastamisse," ütles eelnõu volikogus ette kaablinnapea Merike Martinson.

"Projekti käigus teostatavaks hinnatud ning esiletõstetud lahendusi ja poliitika kanda ka teistesse linnaosadesse ning selle väljunditeks on Tallinna jäätmekäitluse ajakohastamine ning uudse jäätmekäitlusmeetodi teostatavusuuring vanalinna suureneb Tallinna jäätmespetsialistide pädevus jäätmekäitluses kultuuripärandi kontekstis," lisas Martinson.

Antud projekti lõppeesmärgiks on Tallinna jäätmekäitluse ajakohastamine vanalinnajäätmeveopiirkonna osas ning teostatavusuuringu tulemuste kasutamine vanalinnajäätmekäitluse majanduslikult efektiivsemaks ja keskkonnahoidlikumaks muutmiseks.

Tallinn finantseerib projekti omalt poolt 29 917 euro ulatuses, sildfinantseerimiseks 179 681,50 eurot. Projekti hoidjaks määrati otsuse vastu võtmisega Tallinna Keskkonnaamet.

Jaga

Jaga

Jaga